
 

 

UCHWAŁA NR XLI/237/2021 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego, Rada Gminy Orły uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę lokalną stanowiącą własność Gminy Orły o przebiegu 

przez działki nr 40/3,39/3,30/3,29/3 w miejscowości Duńkowiczki, stanowiącą przedłużenie drogi gminnej nr 

116383 R  Duńkowiczki- wysypisko śmieci. 

§ 2. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 116383 R  Duńkowiczki- wysypisko śmieci. 

§ 3. Opis przebiegu drogi nr 116383 R Duńkowiczki- wysypisko- śmieci przed zmianą i po zmianie  

zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przebieg oraz położenie drogi gminnej nr 116383 R  Duńkowiczki- wysypisko śmieci ukazuje mapa 

stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Orły 

 

 

Małgorzata Hawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1956


		2021-05-25T12:15:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




